



Znak sprawy:1/IV/ZP/2014.

Krzeszowice, 12.05.2014 r.

**Odpowiedzi na pytania (2 grupa pytań), które wpłynęły do zamawiającego
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego
na dostawę i świadczenie usług żywienia.**

**Działając na podstawie przepisu art. 38 PZP Zamawiający przedstawia treść pytań,
oraz odpowiedzi na nie:**

Pytanie:

1. *Prosimy o wykazanie pomieszczeń oraz wykazu sprzętu do przejęcia przez przyszłego Wykonawcę?*

Zamawiający udostępni Wykonawcy nieodpłatnie do korzystania zaplecze kuchenne. Zaplecze kuchenne składa się z pomieszczeń na piętrze i parterze budynku, posiada wyposażenie związane z instalacjami wewnętrznymi oraz 2 windy towarowe, centralę sterującą pracą wentylacji mechanicznej.

Wykonawca zobowiązany jest do zainstalowania na własny koszt wyposażenia ruchomego w zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji umowy (w tym m. innymi wózki bemarowe, zastawę stołową, sprzęt dystrybucyjny) oraz ponosić wszystkie koszty eksploatacji urządzeń oraz zaplecza kuchennego związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie:

2. *Kto odpowiada za dostarczenie środków myjących i dezynfekujących do zmywarek?*

Odpowiedź: Wykonawca

Pytanie:

3. *Czy Wykonawca ponosi jakiegokolwiek koszty dzierżawy pomieszczeń?*

Odpowiedź: nie

Pytanie:

4. *Czy Zamawiający zapewnia do realizacji wózki bemarowe, zastawę stołową oraz sprzęt dystrybucyjny?*

Odpowiedź: nie, stosownie do odpowiedzi na pytanie nr 1



Pytanie:

5. ***Kto odpowiada za stan techniczno-sanitarny pomieszczeń przekazanych do realizacji zamówienia?***

Odpowiedź: Wykonawca

Pytanie:

6. ***Czy zamówienie obejmuje prowadzenie bufetu? Jeśli tak to prosimy o wykaz sprzętu, który zostanie przekazany przyszłemu wykonawcy?***

Odpowiedź: Posiłki dla pracowników Ośrodka (paragraf 1 ust.3 i ust. 5 umowy) powinny być wydawane w wydzielonej części zaplecza kuchennego (na parterze) odpowiednio przystosowanej i wyposażonej w urządzenia gastronomiczne przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, pomieszczenie to może pełnić funkcję bufetu dostępnego też dla innych osób – Zamawiający się temu nie sprzeciwia.

Pytanie:

7. ***Kto jest odpowiedzialny za wyposażenie bufetu?***

Odpowiedź: Miejsce, w którym mają być wydawane posiłki dla pracowników (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6) ma zostać wyposażone przez Wykonawcę

Pytanie:

8. ***Ilu pracowników w ramach zamówienia jest do przekazania w trybie art. 23` ,?***

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie pozostaje w żadnym związku z przejęciem jakichkolwiek pracowników. Zamawiający nie zatrudnia obecnie pracowników wykonujących zamówienie będące przedmiotem przetargu – całość tych zadań wykonują osoby zatrudnione przez wykonawcę.

W związku z powyższym, odpowiedzi na pozostałe pytania są bezprzedmiotowe.

Pozostałe pytania, na które odpowiedź została zawarta powyżej (odpowiedź do pytania 8).

A./ Prosimy o informację na temat wysokości wynagrodzeń pracowników z wszystkimi elementami składowymi

B./ Prosimy o podanie dat urodzenia osób przeznaczonych do przejęcia. Czy wśród osób przejęcia są osoby po 50 roku życia? Czy są osoby, które w ciągu najbliższych 36 miesięcy nabędą prawa do świadczeń emerytalnych?

C./ Prosimy o podanie zestawienia zaległych i bieżących urlopów na dzień 25.04.2014 roku.

D./ Prosimy o podanie informacji czy wśród osób do przejęcia są osoby niepełnosprawne - jeśli tak w jakim stopniu niepełnosprawności?

E./ Czy wszystkie przejmowane osoby mają ważne badania lekarskie i aktualne książeczki zdrowia? Prosimy o podanie dat granicznych dla każdej przejmowanej osoby, kiedy kończy jej się ważność badań lekarskich.

DYREKTOR
Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu
"Krzyszewice"
Andrzej Osiniak